PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «30» декабря 2011 года                                                          № 2520
г. Тверь

Об отмене постановления администрации города Твери
от 07.10.2011 № 1784 «Об организации и проведении ярмарок выходного дня»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Твери от 07.10.2011 № 1784 «Об организации и проведении ярмарок выходного дня».
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления администрации города Твери (Ромицына Л. М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Сдобняков Н. Ю.) разместить настоящее постановление на сайте администрации города Твери в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д. О.

И.о. Главы администрации города Твери                                                В.М. Павлов